АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции  Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от «19» декабря 2023 г. № 5
               с.Залиман

О плане работы Совета по противодействию
коррупции в Залиманском сельском поселении
Богучарского  муниципального
района на 2024 год

Заслушав информацию Котенко Ю.В. ведущего специалиста администрации Залиманского сельского поселения  Богучарского муниципального района  «О плане работы Совета  по противодействию коррупции в  Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района на 2024 год», Совет по противодействию коррупции в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района решил:

1. План работы Совета по противодействию коррупции в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района на 2024 год утвердить согласно приложению.

Председатель Совета по противодействию коррупции
Залиманском сельском поселении                                                                              С.А.Лунев

Приложение
к решению Совета по противодействию коррупции
в Залиманском сельском поселении
от  19.12.2023 г. № 5

План  работы
Совета по противодействию коррупции в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района на 2024 год

	№
п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные
за подготовку

	I квартал
март 2024г

	1.1.
	Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах Залиманского  сельского поселения  Богучарского муниципального района
	С.А.Лунев

	II квартал
июнь 2024 г.

	2.1.
	Об итогах проведенных проверок полноты и достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими и выборными должностными лицами администрации Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района.
	Ю.В.Котенко

	III квартал
сентябрь 2024 г.

	3.1.
	Проведение мониторинга качества предоставления муниципальных услуг, выработка предложений по повышению качества предоставления муниципальных услуг
	Е.М.Андреева

	IV квартал
декабрь 2024 г.

	4.1.
	Об исполнении плана антикоррупционных мероприятий по противодействию коррупции на территории Залиманского сельского поселения  за 2024 год.
	С.А.Лунев

	4.2.
	Разработка и принятие плана работы комиссии по профилактике и противодействию коррупции на 2025 год.

	Ю.В.Котенко